*Quinque pedes passum faciunt, passus quoque centum
Viginti quinque stadium, sed dant milliare
Stadia bis octo, leucam millaria quinque.*

10 Isti autem duo discipuli ex apparicionibus mulierum These disciples
et Petri tamquam in fide ambigui musitarunt, et ideo were as yet
propter loquelam eorum instabilem dicitur quod ad unstable in the
invicem erant fabulati. Sed ex hoc non sequitur quod faith.
in sermonibus vel aliis communicacionibus fabulis est
15 utendum, sicut non sequitur quod isti duo discipuli
hic intendebant fabulis, sic non sequitur: si discipuli ut
Petrus vel Paulus in Dominum blasphemabant, ergo
licet nobis ad imitationem eorum taliter blasphemare.
Non autem docetur quod isti duo discipuli in fide
20 ambigui in suis locucionibus peccaverunt quod videtur
figurari per suum exitum a Jerusalem in Emaus, cum
illi qui a contemplativa visione pacis (signata per
Jerusalem) ad Emaus (quod interpretatur desiderium con-
silia) signans illos qui instabiliter desiderant secundum
25 prudenciorem viam Domino militare. Illi (inquam) sunt
instabiles in sermone non servantes istam Petri regulam
si quis loquitur, quasi sermones Dei. Jesus autem graditur How Jesus led
secundum remotam noticiam cum taliter excecati; tamen them to the
regulariter ostendit veritatem secundum illum gradum
30 quo suus filius amat ipsum. Et hinc Jesus interrogative
immiscerunt materiam fidei in interrogacione communi-
cacionis eorum et gracie preveniendo docuit fidem
rectam. Isti autem discipuli qui non fuerunt apostoli
Christum effectualiter ad hospicium invitarunt docentes
35 nos quomodo debemus membra sua similiter invitare.

1. D in marg.: *Christus Jerusalem vocat castellum quod non videtur
verum.* 4. I: *Dicitur.* 7. D in marg.: *Nota versus;* I in marg.: *Versus;*
E in marg.: *Prima pars sermonum.* 13. I: *fuerunt;* ib. ADE: *ex deest.*
14. E in marg.: *Fabula.* 17. DE: *et Paulus;* ib. I: *igitur.* 19. DE:
dicitur; A: *docetur deest;* ib. A: *qui isti;* I: *qui vel quod;* ib. I: *apostoli.*
21–23. DE: *cum illi — Emaus deest;* A: *Emaus.* 26. E: *istam deest.*
27. I in marg.: *I. Petri IV.* 31. A1: *in deest.* 33. A: *apostoli se-
cundum.* 34. DE: *docent que.*

3. Serm. Part. I, pag. 2. 13. Lucae XXIV, 15. 27. I. Pe-
tri IV, 11. 33. Lucae XXIV, 17: *Et ait ad illos: Qui sunt
hii sermones*

Christ did not lie in pretending to go further. Nec est putandum quod Christus in ista fictione fabricavit mendacium, cum vere innuebat se longius ire, docens per hoc quod accedendo ad celum non debemus ad dona temporalia anhelare; et utinam fratres cognoscerent hanc doctrinam. Christus autem communicans 5 cum ipsis discipulis retribuit eis carismata ampliora, cum communicavit eis sensum scripture tam revelatione intrinseca quam in facto, cum consecravit illis hostiam in corpus suum (ut placet Augustino), docens ipsum naturaliter esse verum panem et docens quod hora 10 nobis incognita sufficit ipse mentaliter consecrare.